



گزارش «آرمان ملی» از عدم واریز علی الحساب متناسب سازی حقوق بازنشستگان متناسب نشد

یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۵
۱۵ مهر ۱۳۴۶
۲۱ جولای ۲۰۲۴
قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان
armanmeli.ir

مرتضی افقه در گفت و گو با «آرمان ملی»:
بازندگان تلاش می کنند مطالبات را از پزشکيان بالا ببرند
آرمان ملی: به چه میزان می توان به تغییر و تحول اقتصادی کشور در دولت پزشکيان خوشبین بود؟ آیا پزشکيان می تواند به وعده هایی که به مردم داده عمل کند؟ مهم ترین موانع تحقق وعده های وی چه خواهد بود؟

نبرد پیرمردهای پرحاشیه سیاست

آرمان ملی: به کجا چنین شناها؟ مسعود پزشکيان برای تعیین وزرا ابتکار جدیدی داشت که مورد تأیید متخصصان و آگاهان قرار گرفت. برای هر وزارت کارگروهی تعیین شده تا بازرسی از عملکرد آنها را انجام دهد. به چه میزان می توان به تغییر و تحول اقتصادی کشور در دولت پزشکيان خوشبین بود؟ آیا پزشکيان می تواند به وعده هایی که به مردم داده عمل کند؟ مهم ترین موانع تحقق وعده های وی چه خواهد بود؟

برجام گروگان صبر و انتظار

آرمان ملی: از چالش های حضور مهاجران غیرقانونی در کشور گزارش می دهد
گرانی مضاعف با مهاجران غیرقانونی
افراد در حالی که بخش عظیمی از مردم در شرایط دشوار اقتصادی قرار دارند، اختصاص یافته است که با نارضایتی گروه کثیری روبه رو شده است. کارشناسان بر این باورند؛ ورود غیرقانونی تعداد زیادی افغانستانی ها...

دادداشت نرم های تجارت بین الملل را بپذیریم

مهدی بازویی
اقتصاددان
شفافیت و آزادی اقتصاد، مولفه هایی هستند که کشورهای دنیا برای اینکه خود را از منظر اقتصادی معرفی کنند با این مولفه ها و رتبه خود را به جهان نشان می دهند...

سخن روز چند درصد رای جامعه را دارید؟

سیدجلال ساداتیان
کارشناس مسائل سیاسی
پیروزی آقای دکتر پزشکيان و روی کار آمدن دولت جدید و همچنین سازوکار جدیدی که برای انتخاب وزرا به ریاست آقای دکتر ظریف قرار داده شده گویای نان عدلهای رآجر کرده و...

گرمای جهانی و طاقت فرسا تاکی ادامه دارد؟

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور اعلام می کند دمای هوای اغلب استان ها از امروز یکشنبه (۳۱ تیرماه) چند درجه افزایش می یابد. به گزارش همشهری آنلاین، صادق ضیائییان در این رابطه به همشهری می گوید: «از روز یکشنبه افزایش دما را شاهد هستیم. طوری که اغلب نقاط کشور چند درجه گرم تر می شود. ماندگاری دمای هوای گرم به گونه ای است که تا هفته آینده ادامه خواهد داشت.» او درباره اینکه گرم تر شدن هوا بر روی چه استان هایی تأثیر بیشتری خواهد گذاشت، اضافه می کند: «عموما استان های گرمسیر بیشتر از قبل گرم می شود. مثلا در گزارش ها هواشناسی، روزانه استان های بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان و... دمای هوای بالایی نسبت به دیگر استان ها دارند. بنابراین، افزایش دمای روز یکشنبه به بعد طبیعتا این استان ها را بیشتر تحت شعاع قرار می دهد.»

گرم ترین نقاط

به گفته رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور، شهر شوش در استان خوزستان با دمای هوای ۴۸٫۶ درجه سانتیگراد گرمترین نقطه کشور در روز شنبه (۳۰ تیرماه) بود. ضیائییان می گوید: «امیدیه یکی دیگر از شهرهای استان خوزستان نیز به دمای هوای ۴۸٫۴ درجه سانتیگراد جزو گرم ترین نقاط کشور بود.» او درباره گرمترین مرکز استان در این روز عنوان می کند: «اهواز با دمای هوای ۴۸٫۴ درجه سانتیگراد و یزد با دمای هوای ۴۲٫۲ درجه سانتیگراد گرمترین مراکز استان ها در روز شنبه بودند.»



@armanmeli
armanmeli.ir

عقد گشایی دلواپسانه در نماز جمعه

آرمان ملی: توهین به محمد جواد ظریف را بررسی می کند
افترار در رسانه هایشان روانه مخالفان خود کنند یاد در نماز جمعه، در صداوسیما منتخب ملت و اطرافیانش را هدف قرار دهند یا از تریبون های رسمی و غیر رسمی، اما هر چه هست این



شهید سلیمانی کسی را حذف نمی کرد

پزشکيان در دیدار با خانواده حاج قاسم:
۵۰ درصد رای نداده چه سهمی در این میان دارند؟ آیا به اعتبار چند سخنرانی هیجانی و احساسی می توان بر سفره غنایم نشست؟ اگر پنهانکاری به قول آقای ظریف در بین نیست این ۳۱ نفر براساس کدام موازین انتخاب شدند؟ کوتاه فکراتی که پزشکيان را گوربا چف ایران می خوانند یا دکتر مسعود را نمی شناسند و یا در مورد گوربا چف و اقدامات و تاریخ وی مطالعه ندارند و یا اینکه قصد آشفته سازی اذهان عمومی را دارند. اجازه بدهید ببینیم این شورای انتقال و انتخاب وزرا بعد از تشکیل دولت چه جایگاهی خواهند داشت؟ آقای پزشکيان اکثریت این عزیزان را به درستی نمی شناسند همین گونه نظرات باعث ایجاد افتراق سیاسی و تفرقه ملی می گردد و شروع اختلافات. اگر دکتر پزشکيان به علت فشار عصبی و خستگی و گرما در اما مزاده صالح ناگهان سقوط می کند، چرا باید ایشان به باین تشبیه کنیم؟ این چه قیاس غیر اخلاقی و دور از انصاف است؟ یکی دیگر از روشنفکر نمایان وی را محکوم به رفتار پوپولیستی می کند. هنوز بخش قابل توجهی از افراد بین تواضع و دور از ادب بودن فرقی قابل نیستند و این اوج صمیمیت است. با گذشت دختر محترمه دکتر جوان چنین بود که کنار بمانید و بار در به همان پاشنه قدیم بچرخد، فعلا تا استقرار دولت شما ندانم بر جگر می گذاریم و نمانش اگر این شعبده بازی های کهنه مدیران می مانیم. در خاتمه باید عرض کنیم درست است که دکتر پزشکيان نامزد جبهه اصلاحات هستند اما فقط اصلاح طلبان به ایشان رای ندادند تا نایب بعد از انتخابات ایشان رئیس جمهور کل ایران باشند که بعد از دولت دکتر خاتمی و آقای دکتر روحانی از قدرت فاصله گرفتند، ظاهرا باید دعوت ظریف به میدان بازی کردند. هر چند که ریاست شورای انتقالی

نرم های تجارت بین الملل را بپذیریم

ادامه یادداشت
... هر مقدار جایگاه کشورها در شفافیت و آزادی اقتصاد بهتر باشد سرمایه های جدید به سمت آنها حرکت خواهد کرد و در نتیجه از موهب آن نیز برخوردار می شوند و در مسیر توسعه قرار می گیرند. نمونه های زیادی در این ارتباط وجود دارد از جمله کشورهای اطراف خودمان مانند ترکیه، قطر و امارات متحده عربی که در طول دهه های گذشته تلاش کرده اند درجه شفافیت در اقتصاد خود را بهبود داده و به همین میزان بر رتبه آزادی اقتصاد خود بیفزایند و در نهایت نیز در این مسیر شاهد توسعه آنها از طریق جذب سرمایه گذاری هستیم. اگر سیاستمداران کشورمان نیز علاقه دارند که به سمت یک توسعه اقتصادی پایدار حرکت کنند باید در این مسیر حرکت کرده و اقتصاد خود را شفاف و رتبه آزادی اقتصاد را بهبود بخشند. در این صورت شاهد افتادن اقتصاد کشورمان در مسیر توسعه خواهیم بود و رفته رفته می توانیم از مشکلات اقتصاد کشورمان کاسته و در مسیر توسعه قرار بگیریم. عدم توجه به این موارد باعث شده کشورهای منطقه که روزگاری به ایران نگاه می کردند در برخی از مولفه های توسعه از کشورمان جلو بیفتند. البته قبل از هر اقدامی برای توسعه کشور باید تکلیف تحریم ها مشخص شود. سیاستمداران ما باید تکلیف خود را با این موضوع روشن کنند که آیا به دنبال توسعه هستند یا خیر در این صورت اگر جواب آنها مثبت باشد لذا باید اقدام به مذاکره برای لغو تحریم ها کرده تا بزرگترین مانع از مسیر توسعه کشور برداشته شود. همچنین مولفه های دیگری هم وجود دارد که بدون در نظر گرفتن آن نمی توان کشور را در مسیر توسعه واقعی قرار داد. از جمله اینکه تا زمانی که در کشورمان تصمیم گرفته نشود که اف ای تی اف وستون های آن در کشورمان اجرایی نشود تا بانک های ایران بتوانند به راحتی و مانند تمامی کشورهای جهان با بانک های مختلف ارتباط مالی بگیرند نمی تواند توقع داشت که تجار ایرانی به منظور صادرات محصولات کشورمان بکوشند و همچنین در مساله واردات نیز با چالش ها و هزینه های بالایی روبه رو خواهیم بود. به نظر باید از فرصت به وجود آمده در عرصه سیاسی کشورمان استفاده شود و با فضای مناسبی که در عرصه های مختلف ایجاد شده مسیر توسعه کشور را هموار کرد.

دومین نامه سرگشاده مومنی و راغفر به پزشکيان:
نحوه انتخاب وزرا، نسبتی با وعده های انتخاباتی شما ندارد
مردم و معجزه شکست تحریم کنندگان راهمگان شاهد خواهند بود. در نامه این دو اقتصاددان آمده است: دو عنصر کلیدی نامه نخست این نویسندگان به جنابعالی عبارت بودند از اینکه: (۱) جنابعالی تنها و اما در مردم هستید و نه احزاب سیاسی و باند های قدرت و (۲) برای اصلاحات اقتصادی نیازمند یک برنامه دقیق و با کیفیت هستید اما به رغم زحمات زیادی که چه در کارگروه های انتخاب وزرا و مدیران پیشنهادی دولت چهاردهم صورت گرفته و چه